Pauli Apostoli Anno Domini mille:
simio sexcentesimo sexagesimo nono
Warsawki Jarowk Rego Quictat

Comparenti pna tueri Gram Offuo Aluy Penaly Castrenibus
Capitaboi Demplisplu Kotali Michael Juano Skidre
pando mltiana ppendia in Legione Suci Polu. (Stonelli
Sacrd Regis matris uigore dregnationis a Thesauru Regni clepu
tatur Vanus mens et Corpore existens a semis de ptrebus Yunibus
Junidoneburg suis quibusuis in pny et comperenibq recedendo.
ponta uen Capiculi pppitad Demplis Janidini quod ad Albur
hunc utraque se sua iurisdictione ac psonis suis pntibus omnibus tota.
Acet et plerone inior pando atq sapiendo palan libere publicis
ac ptre p sua recognonis Zula ppe Sobran Webonum Dasso.
pnti Contriditionis publicis fumaliorum. Quicque conuenit
Punralan Uspreni atq Conuenit gnati Regni Warsawens Cau
dat Terris Demplis exacorem et pnti pntem de Caum
et Affione Iudiciana pnt se pgnentia pntia ad pntiun In
Suntalium Regni Subleris seu a hunc pntis deinde pntem
nuntiationem pntem Joannis Casimiri Regi Polonis ad pnti
uon pnti Contriditionis Palannaty Russid Jore Demplis
et pntem pntem rarisne sumas mille quadringentorum
flores polonialis ut pntem pntem pntem ad Complimentum
Jannu Uigini Millium centum quadringentum flores polon
et pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
pntem ex summa quadringentum Millium septuaginta septem.
Corononem et pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
dem Sone pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
lura uenit summa mille flores polon pntem pntem pntem pntem